
REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EPOCA COLFIORITOEPOCA NEW MASTER FEMMINIL - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 112 MIANI S. - . 14:25.717
Tempo Gara

2 2:02.401 17:10:50.493

3 2:01.756 17:12:52.249

4 2:02.331 17:14:54.580

5 2:03.349 17:16:57.929

6 2:04.458 17:19:02.387

7 2:05.569 17:21:07.956

 Po. 2 - # 100 Ferri P. - . + 12.005
Diff. Primo

2 2:05.364 17:10:58.287

3 2:05.767 17:13:04.054

4 2:03.499 17:15:07.553

5 2:03.833 17:17:11.386

6 2:03.732 17:19:15.118

7 2:04.843 17:21:19.961

 Po. 3 - # 435 Mezzedimi P. - . + 16.521
Diff. Primo

2 2:04.950 17:11:03.059

3 2:03.602 17:13:06.661

4 2:03.943 17:15:10.604

5 2:02.523 17:17:13.127

6 2:04.764 17:19:17.891

7 2:06.586 17:21:24.477

 Po. 4 - # 6 VERONESE A. - . + 32.564
Diff. Primo

2 2:05.956 17:10:57.561

3 2:05.933 17:13:03.494

4 2:10.908 17:15:14.402

5 2:08.042 17:17:22.444

6 2:09.856 17:19:32.300

7 2:08.220 17:21:40.520

 Po. 5 - # 350 Carosi E. - . + 41.193
Diff. Primo

2 2:08.907 17:11:05.239

3 2:09.214 17:13:14.453

4 2:09.022 17:15:23.475

5 2:08.174 17:17:31.649

6 2:08.003 17:19:39.652

7 2:09.497 17:21:49.149

 Po. 6 - # 79 Lodovichi D. - . + 50.243
Diff. Primo

2 2:09.175 17:11:06.830

3 2:09.357 17:13:16.187

4 2:09.022 17:15:25.209

5 2:11.128 17:17:36.337

6 2:10.795 17:19:47.132

7 2:11.067 17:21:58.199

 Po. 7 - # 11 Arnetoli G. - . + 50.741
Diff. Primo

2 2:07.272 17:11:04.889

3 2:08.074 17:13:12.963

4 2:09.566 17:15:22.529

5 2:08.539 17:17:31.068

6 2:16.212 17:19:47.280

7 2:11.417 17:21:58.697

 Po. 8 - # 451 Carnevali G. - . + 52.616
Diff. Primo

2 2:07.347 17:11:08.099

3 2:09.018 17:13:17.117

4 2:10.063 17:15:27.180

5 2:12.058 17:17:39.238

6 2:11.463 17:19:50.701

7 2:09.871 17:22:00.572

 Po. 9 - # 38 Piersigilli D. - . + 1:14.266
Diff. Primo

2 2:11.391 17:11:15.027

3 2:11.342 17:13:26.369

4 2:13.237 17:15:39.606

5 2:13.665 17:17:53.271

6 2:14.256 17:20:07.527

7 2:14.695 17:22:22.222

 Po. 10 - # 246 Pierelli A. - . + 1:16.237
Diff. Primo

2 2:11.854 17:11:16.973

3 2:11.322 17:13:28.295

4 2:13.162 17:15:41.457

5 2:13.662 17:17:55.119

6 2:14.732 17:20:09.851

7 2:14.342 17:22:24.193

 Po. 11 - # 76 Roscini S. - . + 1:19.774
Diff. Primo

2 2:12.446 17:11:18.417

3 2:13.669 17:13:32.086

4 2:14.772 17:15:46.858

5 2:13.942 17:18:00.800

6 2:14.586 17:20:15.386

7 2:12.344 17:22:27.730

 Po. 12 - # 201 Rinaldi I. - . + 1:34.231
Diff. Primo

2 2:11.992 17:11:25.998

3 2:15.799 17:13:41.797

4 2:14.704 17:15:56.501

5 2:15.741 17:18:12.242

6 2:12.287 17:20:24.529

7 2:17.658 17:22:42.187

 Po. 13 - # 452 buono m. - . + 1:38.489
Diff. Primo

2 2:13.900 17:11:20.570

3 2:14.762 17:13:35.332

4 2:15.687 17:15:51.019

5 2:16.158 17:18:07.177

6 2:19.129 17:20:26.306

7 2:20.139 17:22:46.445

 Po. 14 - # 511 Pastecchia P. - . + 1:40.326
Diff. Primo

2 2:15.357 17:11:25.038

3 2:15.832 17:13:40.870

4 2:14.831 17:15:55.701

5 2:16.073 17:18:11.774

6 2:18.834 17:20:30.608

7 2:17.674 17:22:48.282

 Po. 15 - # 280 Cinti L. - . + 2:12.906
Diff. Primo

2 2:16.944 17:11:40.127

3 2:16.577 17:13:56.704

4 2:19.183 17:16:15.887

5 2:19.400 17:18:35.287

6 2:21.150 17:20:56.437

7 2:24.425 17:23:20.862

Fastest lap: 2:01.756 
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Laptimes

Giro Ora del giorno
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Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 898 cacchiarelli g. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:21.176 17:11:33.439

3 2:22.536 17:13:55.975

4 2:25.251 17:16:21.226

5 2:26.901 17:18:48.127

6 2:25.720 17:21:13.847

 Po. 17 - # 88 Grigioni W. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:22.309 17:11:39.365

3 2:27.145 17:14:06.510

4 2:27.021 17:16:33.531

5 2:30.836 17:19:04.367

6 2:33.978 17:21:38.345

 Po. 18 - # 77 FIORENTINI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:03.596 17:13:30.139

3 2:03.699 17:15:33.838

4 2:02.284 17:17:36.122

5 2:02.202 17:19:38.324

6 2:02.670 17:21:40.994

 Po. 19 - # 202 Listanti V. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:27.034 17:11:53.814

3 2:27.985 17:14:21.799

4 2:28.052 17:16:49.851

5 2:31.101 17:19:20.952

6 2:30.542 17:21:51.494

 Po. 20 - # 8 Pietrelli M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:29.351 17:11:56.754

3 2:32.130 17:14:28.884

4 2:27.170 17:16:56.054

5 2:30.936 17:19:26.990

6 2:28.053 17:21:55.043

 Po. 21 - # 561 Droghieri M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:30.013 17:11:50.437

3 2:30.194 17:14:20.631

4 2:33.618 17:16:54.249

5 2:33.058 17:19:27.307

6 2:30.453 17:21:57.760

 Po. 22 - # 295 Profidia C. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:16.219 17:11:34.609

3 2:12.183 17:13:46.792

4 3:32.947 17:17:19.739

5 2:26.901 17:19:46.640

6 2:34.120 17:22:20.760

 Po. 23 - # 715 SISI G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:29.571 17:11:55.814

3 2:33.331 17:14:29.145

4 2:39.596 17:17:08.741

5 2:59.706 17:20:08.447

6 2:55.300 17:23:03.747

Fastest lap: 2:01.756 
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